



# HERZ

w wersji DE LUXE  
i nie tylko...,  
czyli specjalne  
nowości targowe



Serdecznie zapraszamy do odwiedzenia naszego stoiska na targach Instalacje 2014 w Poznaniu, gdzie pokażemy m.in. nowe zawory serii HERZ De Luxe oraz centralę grzewczą c.o. i c.w.u. W czasie targów nasi specjaliści będą również prezentować możliwości programów

komputerowych HERZ CO, HERZ OZC i HERZ SAN. MTP Poznań, ul. Głogowska 14; 8-11 kwietnia br., **stoisko nr 62, pawilon 5C**. Zapraszamy!



## ■ HERZ DE LUXE – nowe produkty w ekskluzywnej serii

Firma HERZ wprowadziła na rynek kolejną generację termostatów i przyłączy grzejnikowych w wykonaniu De Luxe, aby spełnić oczekiwania najbardziej wymagających inwestorów i umożliwić precyzyjne regulowa-

nie temperatury. W bieżącym roku seria De Luxe wzbogacona została o nowe pozycje i rozwiązania.

Zawory serii HERZ De Luxe umożliwiają estetyczne i wygodne przyłączenie większości dostępnych na rynku grzejników. Szczególnie efektywnie zawory HERZ De Luxe prezentują się zainstalowane przy grzejnikach łazienko-



## HERZ DE LUXE

- wyszukane wzornictwo
- najwyższa jakość wykonania
- zaawansowana technologia
- nieograniczone możliwości stosowania
- precyzyjna regulacja temperatury
- ograniczenie zużycia energii

wych oraz grzejnikach dekoracyjnych o wyszukanym wzornictwie. W ostatnim czasie seria HERZ De Luxe wzbogacona została o nowe wykonania zaworów termostatycznych i powrotnych: figury trójosiowe oraz figury specjalne. Dostępny jest również specjalny osprzęt w wykonaniu De Luxe – estetyczny montaż grzejników ułatwiają specjalne osłony do rur, trójniki, adaptory oraz zawory odcinające.

### Nowość w ofercie urządzeń OZE marki HERZ – centrala grzewcza

Centrala grzewcza marki HERZ służy do dostarczania ciepła i ciepłej wody. Centrala grzewcza HERZ, to innowacyjny produkt zaprojektowany w taki sposób, aby połączyć kompletną instalację grzewczą w jednym urządzeniu. Dzięki wyjątkowej kombinacji pompy ciepła i dwustrefowego zbiornika

buforowego powstało kompaktowe urządzenie, które pozwala uniknąć problemów związanych z rozmieszczeniem poszczególnych elementów, czy też z wymiarami komponentów. Wszystkie części składowe centrali zostały połączone w jednym urządzeniu razem z niezbędnymi przyłączami. Dzięki kompaktowym rozmiarom i wbudowanym niezbędnym przyłączom urządzenie może być szybko i łatwo umieszczone w każdym niewielkim pomieszczeniu (0,7 m<sup>2</sup>). Centrala grzewcza HERZ wyposażona jest w sterownik T-Control standardowo umożliwiający graficzne prezentowanie amplitudy temperatur źródeł ciepła i ciepłej wody użytkowej oraz zasobnika podczas załadunku i rozładunku. Opcjonalnie możliwe jest również sterowanie systemem solarnym oraz pełna wizualizacja jego pracy. Dwustrefowy zbiornik buforowy został przystosowany do współpracy z pompą ciepła

i modułem świeżej wody, dzięki czemu zachowano optymalne zużycie energii. Atutem centrali jest również możliwość podłączenia i sterowania dodatkowym źródłem ciepła (np. w postaci systemu solarnego).

### HERZ OZC, HERZ CO, HERZ SAN – profesjonalne programowanie do wspomaganie projektowania instalacji

Oprócz produkcji wysokozaawansowanej technologicznie armatury, firma HERZ prowadzi również intensywne działania marketingowe oraz informacyjne mające na celu wsparcie swoich najważniejszych odbiorców. W ramach tych działań przygotowano specjalistyczne oprogramowanie komputerowe HERZ OZC, HERZ CO oraz HERZ SAN, dedykowane dla projektantów instalacji grzewczych, klimatyzacyjnych i sanitarnych. Firma HERZ, wspólnie z firmami Instalsoft i San-

kom przygotowała programy obliczeniowe służące do określania projektowego obciążenia cieplnego pomieszczeń w budynku, jak również całego budynku (HERZ OZC), projektowania instalacji centralnego ogrzewania i klimatyzacji (HERZ OC), a także projektowania instalacji sanitarnych (HERZ SAN). Wykorzystanie środowiska Windows sprawia, że programy te są przyjazne i łatwe w obsłudze, a standardowe dla tego systemu operacyjnego zasady współpracy z innymi programami znacznie ułatwiają pracę. ■



HERZ Armatura i Systemy Grzewcze sp. z o.o.  
32-020 Wieliczka,  
ul. Artura Grottgera 58  
tel. 12 289 02 20, faks 12 289 02 21  
centrala@herz.com.pl,  
www.herz.com.pl

REKLAMA